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Svenska Skogsplantor investerar för ökade volymer 

2017 blev ett bra år för Svenska Skogsplantor då man ökade den odlade plantvolymen 

med ca 10%. ”Vi ser en fortsatt gynnsam utveckling med ökad efterfrågan av förädlade 

plantor för 2018. Vi investerar därför 40 miljoner kr för att kunna öka vår leverans med 

ytterligare knappt 10%, till drygt 140 miljoner plantor.” säger affärsområdeschef Roger 

Johansson. 

Svenska Skogsplantor har sex stycken plantskolor från Kilåmon i norr till Kalmar i söder 

och det finns utvecklingsplaner för alla produktionsanläggningarna för att möta den 

ökade efterfrågan. Vid Vibytorps plantskola i Hallsberg anläggs t ex ny frilandsyta för 

odling och det sker även en utveckling av packlinjen för ökad kapacitet. Ett annat är 

exempel är Lugnets plantskola där det anläggs ett nytt växthus och en ny kylanläggning.  

Vi har också projekt igång för att öka kapaciteten i våra Conniflex-linjer. ”Branschen har 

verkligen fått upp ögonen för denna miljövänliga behandling mot snytbagge och våra 

linjer har gått non-stop under inpacknings-säsongen. Det är bra att medvetenheten ökar 

och de flesta av våra kunder är idag beredda att betala lite extra för det miljövänliga och 

långsiktiga alternativet. För oss och miljön är det positivt och vi investerar nu för att klara 

behovet” avslutar Roger Johansson. 

 

 

 

 

För ytterligare information: 

Roger Johansson, Affärsområdeschef Svenska Skogsplantor 

010-544 97 57, roger.johansson@skogsplantor.se 

Tom Jägestedt, Marknadsförings- och kommunikationsansvarig Svenska Skogsplantor 

010-544 97 30, tom.jagestedt@skogsplantor.se 

 

Om Svenska Skogsplantor: 

Svenska Skogsplantor är ett affärsområde inom Sveaskog. Vi är Sveriges största och ledande 

leverantör av skogsfröer, skogsplantor och skogsföryngringar. Våra kunder är stora delar av 

skogsnäringen i Sverige, och även skogsägare i Finland och Norge. Svenska Skogsplantor 

omsätter runt 325 mkr. Läs mer på www.skogsplantor.se  
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